
 

1 

 

Nabídka na odstranění častých vad výtahu ( výtahy jsou 

značně opotřebované) O/2025-45 

 
ČÍSLO NABÍDKY: O-2025-45 
DATUM VYPRACOVÁNÍ: 6.2.2025 
PLATNOST NABÍDKY DO: 6.3.2025 

 

Zhotovitel DEPLOX s. r. o. 
Adresa: Vážany nad Litavou 282, 684 01 
Nabídku vypracoval:  Evžen Zitta 
Mobil:  
E-mail:  
Web:  

 

Zadavatel:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno se 
sídlem Jihlavská 12, 625 99 Brno, (dále jen „VVaÚpVZD Brno“) 
jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření 
generálního ředitele  
VS ČR ze dne 1. září 2016, čj. VS-81818-6/ČJ-2016-800020-SP, 
vrchní rada, brig. gen. PhDr. Dušan Gáč, MBA, ředitel VVaÚpVZD 
Brno 
 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 
Adresa:  VVaÚpVZD Brno, Jihlavská 12, P. O. Box 99 Brno, 625 99 
Kontaktní osoba:  
  
  

 

Vážení obchodní přátelé, 

Zasíláme Vám cenovou nabídku na opravu výtahu. 

    
• ČSN EN 81-20 
.     ČSN EN 81-21 

 

I. Technická data nových výtahů 

 

ADRESA UMÍSTĚNÍ VÝTAHŮ: Vazební věznice Brno, detence velký 

Typ výtahu HV 1600Kg 0,63m/s  
Nosnost 1600 Kg,-  
Jmenovitá rychlost 0,63 m/s    



 

2 

 

 

Nepřesnost zastavení ve stanicích provozní 0 až  ± 5 mm 

Řízení 

 

- mikroprocesorový řídící systém ARKODE 

(nejmodernější rozvaděč, zaručující spolehlivý 
provoz výtahu, umožnující monitoring, menu 
v češtině) 

- umožnuje obousměrný sběr 
(nastavení dle přání zákazníka) 

 

Pohon 

 

Převodový 8,7 KW 

 

  

 Kabinový ovládací panel 

 

- tlačítka podsvícená, v provedení antivandal se záznamem volby stanice a 
možností zrušení mylně navolené stanice 

- intercom dle Nařízení vlády 14/1999 Sb. (obousměrné dorozumívací zařízení) 

- GSM brána , napojení na vyprošťovací službu 24 hodin denně  

- ukazatel polohy na displeji, kde se výtah nachází i jakým směrem se pohybuje 
(šipky) 

- signalizace přetížení výtahu (zvuková i optická) 

- tlačítko TELEFON napojené na automatické vytáčení 24hod. servisu v případě 
poruchy 

 - tlačítko ALARM, místní signalizace v případě poruchy 

- tlačítko znovuotevření a zavření kabinových dveří a ventilátoru kabiny 

Signalizace ve stanicích digitální ukazatel je umístěn na zárubni 
šachetních dveří, ve všech stanicích  

Tlačítka ve stanicích antivandal  umístěn na  zárubni 
šachetních dveří 

Ostatní výbava výtahu  

- další komponenty dle ČSN EN 81-20 

(tzn. bezpečností prvky) 

  

  

  

Počet stanic /nástupišť 4/4 neprůchozí kabina 



 

3 

 

 

Napájecí napětí  3 x 400 V/ 230 V, 50 Hz 

Vzdálený monitoring Ano 

Nadstandardní dálkové zapojení výtahu, 
umožnující monitorovat chybová hlášení, 
která jsou automaticky odesílána servisní 
firmě a tím snadné, rychlé nalezení a 
odstranění případné závady. Zaručuje 
vysoký komfort provozu výtahu. 

  

UPS Ano – při výpadku proudu výtah 
popojede do nejbližší stanice dle 
zatížení 

Zvuková signalizace výtahu při 
zastavení 

ve stanici 

ano 

 
V ceně dodávky je zahrnuto 
 
Nový řídící rozvaděč 
Nová elektroinstalace ve výtahové šachtě 
Nové venkovní přivolávače 
Nové kabinové tablo s ovládáním 
Nové vlečné kabely 
Ovládací panel v kabině umožnuje přehrávání hudby ve formátu MP3 a videoklipů 
Ukazuje datum, čas a teplotu 
Vzdálený monitoring výtahu 
Nastavování řídícího rozvaděče v českém jazyce 
Kompletní vyčištění výtahové šachty a výtahové strojovny 
Přetěsnění pístu výtahu 
Výměna kabinových dveří 
Výměna šachetních dveří 4 kusů 
Zednické zapravení šachetních dveří 
Ekologická likvidace starých dveří a řídícího rozvaděče 
 
Montáž a demontáž 
                    
 

II. Doba a způsob plnění 

Termín zahájení prací:  
 

Do cca 8-10 týdnů po podpisu smlouvy o 
dílo  

 Doba odstávky výtahu 
 

10 pracovních dnů 
 

  
  



 

4 

 

Nabídková cena a způsob fakturace 

 

 

 

 

 

Cena platí po dobu 30-ti dní. Součástí ceny je projektová dokumentace, doprava 
na stavbu, kompletní technická dokumentace.   

Platební podmínky:  

Po podpisu smlouvy 1 dílčí faktura na 50 % se splatností 7 dnů 

Po předání výtahu a uvedení do provozu, bude vystavená konečná faktura se splatností 
14 dnů 

 
 

IV. Záruka 

 

Zhotovitel poskytuje záruku na dodávku a montáž v délce 36 měsíců od data 
ukončení montáže. Záruka se nevztahuje na závady na zařízení způsobené 
nedokonalou obsluhou, nesprávnou manipulací, násilným poškozením /vandalismem 
nebo živelnými událostmi/  

Nabídku vyhotovil: Evžen Zitta 

Ve Slavkově u Brna, 6.2.2025 

                                                    

  

 

 

Razítko a podpis: 
 

___________________________________________  

 

Nabídková cena bez DPH  388 000,- Kč 
DPH 21 %    81 480,- Kč 
Cena celkem 469 480,- Kč 

Výměna nových venkovních přivolávačů s
polohy ve všech stanicích
Výměna nového kabinového panelu
Výměna elektroinstalace ve výtahové šachtě a strojovně

Cena celkem vč. DPH Kč

Cena celkem vč. DPH Kč


